
第３０回 西都商工会議所親睦ゴルフコンペ 

 拝啓 秋暑の候、皆さまには益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当所の事業運営につきましては種々ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、当所では皆さまの健康増進と親睦を図る目的で、毎年親睦ゴルフコンペを開催しております。本年度

も親睦を深めるため奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。 

                                                                敬具 

 記  

 １． 日   時    令和 7年 11月 5日（水）午前 9時 02分より順次スタート 

 ２． 場   所    宮崎座論梅ゴルフクラブ 

 ３． プレー代     セルフ  6,400円 (食事別) 

              キャディ付ご希望の場合は別途ご連絡ください 

 ４． 参 加 料    2,000円 

 ５． 競技方法    ダブルペリア方式 

 ６． 申込方法    10月 17日（金）までに当所までＴＥＬ又はＦＡＸにて 4人 1組でお申込み下さい。 

              お一人様からお申し込みいただけます。（こちらでオーダーを組ませていただきます。） 

              但し、先着 80名様で締切りますのでご了承ください。 

 ※表彰式は、プレー終了後、ゴルフ場クラブハウスにて行います。（各組代表者 1人出席お願いします。） 

 ※表彰式終了後、「FoodBar OaSiS」（１８：３０～・会費 4,000円）にて懇親会を開催します。 

 ※申込み・問合せ先：西都商工会議所（相良・山中・細川） ＴＥＬ 43－2111 ＦＡＸ 43－5722 

以上 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

第 30回西都商工会議所親睦ゴルフコンペ 参加申込書 （FAX：43-5722） 

フ  リ  ガ  ナ 
生 年 月 日 事 業 所 名 ＴＥＬ 懇親会 

氏    名 

申込責任者 

※携帯番号をご記入下さい 

 年  月  日生  

（TEL） 

 

 

（携帯電話） 

・出席 

・欠席 
 

 

 

 年  月  日生   
・出席 

・欠席  

 

 年  月  日生   
・出席 

・欠席  

 

 年  月  日生   
・出席 

・欠席 
 

ご記入いただいた情報は、商工会議所等が行う各種事業の連絡・情報提供の為に利用することがあります。 

★賞品提供にご協力いただける方（スポンサー）を募っています。 

ご協力いただける方は、下記に商品名・数等をご記入ください。 

事業所名 
 

協賛商品名 
 

数  量 
 

 


